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I 5rouwerskolkweg 8 Overveen

Naam: I | Ovrveen

Zaaknummer:  ODM-Z-17-046744
Omschrijving:  lichthinder verlichting padelbanen

Gemaakt door: _
Behandelaar: || GGG

Organisatie: Sporicomplex Tetterode

Adres: Tetterodeweg 15
Postcode: [

Plaats: Overveen

Locatie:

Adres: Brouwerskolkweg 8
Posteode: -

Plaats: Overveen

Datum checklist: 17 november 2017

Samenvatting

Vragen: 11
Openstaande overtredingen: 0
Ongedaan gemaakte overtredingen: 0
Openstaande laken: 0
Afgehandelde taken: 0

Opmerkingen: 8



Checklistvragen en antwoorden

1 klachten - algemeen

Is de klacht na onderzoek gegrond of ongegrond?
Antwoord: Gegrond
Opmerkingen.

Op de foto is te zien dat de baanverlichting na 23.00 uur nog brandt.

op 17 november 2017 12:48)

van Sportcomplex Tetterorde gebeld en aangegeven dat de sportveldverlichting kennelijk
weer na 23:00 uur aan zouden hebben gestaan. Ik heb hem geadviseerd om een tijdschakelaar te plaatsen om

een overtreding uit het Activiteitenbesluit in de toekomst te voorkomen. Op 4 december 2017 heeft -

van Sportcomplex Tetterode laten weten dat een tijdschakelaar is geplaats en functioneert.
op 04 december 2017 10:38)

Is de ODIJ het bevoegd gezag?

Antwoord: Ja

Wordt de overlast veroorzaakt door een inrichting? Tot welke branche behoort de inrichting ?
Anfwoord: Ja

Sport/Recreatie

Wordt de overlast veroorzaakt door een evenement?

Antwoord: Nvt

Geef aan hoe de klager is geinformeerd.

Antwoord: E-mail
Opmerkingen:

Op vrijdagmiddag 17 november 2017 twee keer gebeld naar maar er werd niet opgenomen.
Op maandag 20 november 2017 een mail gestuurd naar
]

op 21 november 2017 12.26)

Op 4 december 2017 [} I per mail doorgegeven dat een tijdschakelaar is geplaatst bij het
sportcomplex.

_ op 04 december 2017 10:42)

Wordt er naar aanleiding van de klacht een handhavingsiraject gestart? (Beantwoord de vraag met ja
indien er een overtreding is geconstateerd)

Antwoord: Nvt

Zijn er maatregelen genomen om de overlast fe beéindigen waardoor er geen handhavingstraject is
gestart?

Antwoord: Nvt
Opmerkingen:

De ondernemer, [ I 022t cen tijdschakelaar installeren. Wanneer de tijdschakelaar geplaatst is



zal de ondernemer dit aan ons laten weten.

op 21 november 2017 12.27]}

Op 4 december 2017 heeft [ pcr mail 1aten weten dat de tiidschakelaar is geplaatst en
functioneert.

I - 0/ december 2017 10:37)

Wanneer speelt de klacht zich af?

Antwoord: Doordeweeks

Welke periode van de dag speelt de klacht zich af?

Antwoord: Nachtperiode

Gebruik deze vraag voor algemene opmerkingen.
Antwoord: Ja
Opmerkingen.

Op 17 november 2017 heb ik gesproken. Verzocht een tijdschakelaar te {laten) monteren. Hij
gal aan dit te gaan doen. Hij zou Mark berichten over de voortgang hiervan.

_ op 17 novembar 2017 12:50)

6 klachten - licht

Waardoor wordt de lichthinder veroorzaakt?

Antwoord: Sportveld
Opmerkingen:

Betreft de verlichting van de padelbanen van het sportcomplex Tetterode.

_ op 17 november 2017 09:31)



